
 

Masarykova univerzita 

 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1111, E: info@muni.cz, W: www.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

Informace o zapojení MU do projektu Vzdělávání 2.0 a projektu Občanský průkaz 4.0 Kompetence 

pro demokratickou kulturu  

 

Z obsahu smluv, na které se žadatel dotazoval vyplývá, že Masarykova univerzita poskytovala služby 

Centru pro studium demokracie a kultury, o.p.s., kdy Masarykova univerzita vystupovala v roli partnera, 

který poskytoval služby Příjemci. Podle uvedených smluv Centrum pro studium demokracie a kultury, 

o.p.s. neprovádělo pro Masarykovu univerzitu žádnou práci.  

Na základě obou smluv byly vytvořeny hodnoty předvídané konkrétními projekty, k jejichž realizaci byly 

smlouvy uzavřeny. Masarykova univerzita nedisponuje informacemi jaké „hmatatelné výsledky“ této 

spolupráce, jelikož tyto informace není povinna evidovat a uchovávat ani takovými informacemi 

nedisponuje. Podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

není Masarykova univerzita povinna při poskytování informací nové informace vytvářet.  

 


